УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 ноября 2024 год №456

Об утверждении итоговых результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по Обществознанию в 2024/2025учебном году на территории Качканарского

городского округа

На основании протокола работы жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по Обществознанию Управление образованием Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить рейтинговую таблицу победителей, призёров и участников муниципального
всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному предмету

году (приложение № 1).
этапа всероссийской олимпиады школьников по <
«Обществознание» в Качканарском городском округе в 2024/2025 учебном

2. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Начальник Управления образованием
Качканарского городского округа М.А. Мальцева

Кузнецова И.Е.
8(34341)6-23-48

Приложение №1

УТВЕРЖДЕНО

Постановлением Управления образованием

Качканарского городского округа

от «26» ноября 2024 г. №456

Рейтинговая таблица победителей, призеров и участников муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному предмету

«Обществознание» в Качканарском городском округе

в 2024/2025 учебном году

ФИО участника Школа Класс
Итоговый

балл
Статус

Сандакова Анна Павловна МОУ Лицей 7 22 Победитель

Медведева Алина
Анатольевна

МОУ СОШ № 7 7 18 Победитель

Бабаян Михаил Мамиконович Школа №2 7 17 Призёр

Звонарева Зарина
Киромиддиновна

Школа им. К.Н. Новикова 7 17 Призёр

Павлов Филипп Артемович Школа №2 7 17 Призёр

Захватошин Леонид
Васильевич

Школа №2 7 16 Призёр

Бабинова Кристина
Евгеньевна

Школа им. К.Н. Новикова 7 15 Призёр

Степкин Данил Григорьевич МОУ Лицей 7 15 Призёр

Терезов Даниил Евгеньевич МОУ СОШ № 7 7 15 Призёр

Березин Андрей
Александрович

Школа им. К.Н. Новикова 7 14 Призёр

Герасимова Анна Сергеевна Школа №2 7 14 Призёр

Осминина Кира Кирилловна Школа им. К.Н. Новикова 7 14 Призёр

Хаматов Тимур Венерович МОУ СОШ № 7 7 14 Призёр

Земцов Дмитрий Андреевич Школа им. К.Н. Новикова 7 13 Призёр

Чукаев Дмитрий Николаевич МОУ Лицей 7 13 Призёр

Милютина Мария Денисовна Школа №2 7 12 Призёр

Торгашин Клим Михайлович МОУ СОШ № 7 7 12 Призёр

Шайдуллина Валерия
Вадимовна

Школа им. К.Н. Новикова 7 12 Призёр

Шепелина Елизавета
Александровна

Школа №2 7 12 Призёр

Шурманов Арсений Сергеевич МОУ Лицей 7 12 Призёр

Киселёва Валерия
Николаевна

МОУ СОШ № 7 7 11 Участник

Черемухин Савелий
Николаевич

МОУ Лицей 7 11 Участник

Митянин Роман Евгеньевич МОУ Лицей 7 10 Участник

Хузиева Лилия Вадимовна МОУ СОШ № 7 7 10 Участник

Воеводин Владислав
Вячеславович

МОУ Лицей 7 9 Участник

Колесников Никита Павлович МОУ СОШ № 7 7 9 Участник

Авдюков Михаил Павлович
МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В.
Рогозина

7 8 Участник

Гурьев Ярослав Евгеньевич МОУ Лицей 7 8 Участник

Есауленко Глеб Романович МОУ СОШ № 3 7 8 Участник

Вагнер Кристина Дмитриевна МОУ СОШ № 7 7 7 Участник

Дерябин Илья Александрович МОУ Лицей 7 7 Участник

Кашапов Дамир Ленарович МОУ Лицей 7 7 Участник

Вертунов Вадим Сергеевич
МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В.
Рогозина

7 6 Участник

Рохина Валерия Денисовна МОУ Лицей 7 6 Участник

Волоковых Виктория
Михайловна

МОУ Лицей 7 5 Участник

Кузнецов Кирилл Андреевич Школа №2 7 5 Участник

Оберюхтин Вячеслав
Владимирович

МОУ Лицей 7 5 Участник

Бузмаков Матвей Дмитриевич МОУ ООШ №5 7 4 Участник

Карама Анна Юрьевна МОУ Лицей 7 3 Участник

Шурыгина Екатерина
Дмитриевна

МОУ СОШ № 7 7 3 Участник

Карасева Алиса Алексеевна МОУ СОШ № 7 8 22 Победитель

Бутрим Кира Игоревна МОУ Лицей 8 16 Победитель

Балуева Мария Олеговна Школа №2 8 15 Призёр

Бачурин Андрей Викторович МОУ Лицей 8 15 Призёр

Малышкина Алиса Евгеньевна МОУ Лицей 8 15 Призёр

Ободин Илья Михайлович Школа им. К.Н. Новикова 8 15 Призёр

Долинская Виктория
Романовна

МОУ Лицей 8 13 Призёр

Мельникова Карина
Вадимовна

МОУ СОШ № 7 8 13 Призёр

Пономарев Трофим
Романович

МОУ Лицей 8 12 Призёр

Бауэр Елена Владимировна МОУ СОШ № 7 8 11 Призёр

Стахиев Семен Алексеевич МОУ Лицей 8 11 Призёр

Герасименко Анна Сергеевна МОУ СОШ № 7 8 10 Призёр

Диль Иван Николаевич МОУ Лицей 8 10 Призёр

Елфимова Екатерина
Алексеевна

МОУ СОШ № 7 8 10 Призёр

Лунегова Виктория
Александровна

МОУ СОШ № 7 8 10 Призёр

Абдулганиева Дарья
Руслановна

МОУ СОШ № 7 8 9 Участник

Прядеина Мария Сергеевна МОУ СОШ № 7 8 9 Участник

Савкова Софья Вячеславовна
МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В.
Рогозина

8 9 Участник

Лазарева Полина Евгеньевна МОУ СОШ № 7 8 8 Участник

Недорезов Егор Валентинович МОУ СОШ № 3 8 8 Участник

Хаметчин Руслан Рамильевич Школа им. К.Н. Новикова 8 8 Участник

Беспятых Маргарита
Андреевна

МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В.
Рогозина

8 7 Участник

Калинкович Маргарита
Алексеевна

МОУ СОШ № 7 8 7 Участник

Кириллова Анна
Александровна

МОУ СОШ № 7 8 7 Участник

Рябова Маргарита Андреевна МОУ Лицей 8 7 Участник

Сандалова Вероника
Васильевна

МОУ Лицей 8 7 Участник

Стряпунина Елена
Дмитриевна

Школа им. К.Н. Новикова 8 7 Участник

Зеленко Вадим Олегович Школа им. К.Н. Новикова 8 6 Участник

Зотова Кира Константиновна МОУ СОШ № 7 8 6 Участник

Пупова Виктория Евгеньевна МОУ Лицей 8 5 Участник

Салтанов Максим Алексеевич МОУ СОШ № 7 8 5 Участник

Андреевских Владислав
Андреевич

Школа №2 8 3 Участник

Новикова Эвелина Романовна МОУ СОШ № 7 8 3 Участник

Рякова Александра Ивановна МОУ СОШ № 7 8 3 Участник

Малинкина Анна Евгеньевна МОУ СОШ № 7 8 2 Участник

Пестерев Степан Иванович МОУ СОШ № 3 8 2 Участник

Жилина Стефания
Святославна

Школа №2 8 1 Участник

Бессонова Маргарита
Алексеевна

МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В.
Рогозина

8 0 Участник

Щербинина Анастасия
Павловна

МОУ Лицей 9 31 Победитель

Зудова Кира Андреевна МОУ Лицей 9 24 Победитель

Семина Валерия Евгеньевна МОУ СОШ № 7 9 24 Победитель

Фаррахова Алсу Ильгизовна МОУ СОШ № 7 9 24 Победитель

Шихова Полина
Александровна

МОУ СОШ № 7 9 24 Победитель

Пимошина Анастасия
Романовна

МОУ СОШ № 7 9 23 Призёр

Бритов Николай Денисович МОУ Лицей 9 19 Призёр

Рыжкина Анна Александровна МОУ Лицей 9 19 Призёр

Хмелева Александра
Александровна

МОУ СОШ № 7 9 18 Призёр

Ширяева Виолетта Борисовна Школа им. К.Н. Новикова 9 18 Призёр

Вотинцева Анна Андреевна МОУ Лицей 9 17 Призёр

Жукова Екатерина
Александровна

МОУ Лицей 9 17 Призёр

Медовщиков Даниил
Алексеевич

Школа №2 9 17 Призёр

Скибина Юлия Михайловна МОУ СОШ № 7 9 17 Призёр

Лебедева Алена
Владимировна

Школа им. К.Н. Новикова 9 16 Призёр

Плеханова Алена Андреевна
МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В.
Рогозина

9 16 Призёр

Щетникова Елизавета
Эдуардовна

МОУ СОШ № 7 9 16 Призёр

Барышникова Анастасия
Андреевна

МОУ СОШ № 7 9 14 Участник

Казанцева Валерия
Дмитриевна

МОУ Лицей 9 14 Участник

Смолич Мария Сергеевна МОУ Лицей 9 14 Участник

Филиппова Маргарита
Викторовна

МОУ Лицей 9 14 Участник

Шушпанова Кира Сергеевна Школа №2 9 14 Участник

Бычкова Арина
Александровна

МОУ СОШ № 7 9 13 Участник

Волкова Елизавета Юрьевна Школа №2 9 13 Участник

Захарова Кристина
Александровна

МОУ СОШ № 7 9 13 Участник

Клестов Виталий
Александрович

ГАПОУ СО «Качканарский горно-
промышленный колледж»

9 13 Участник

Целищев Михаил Сергеевич Школа №2 9 13 Участник

Гадирова Фарида Сеидага
кызы

МОУ СОШ № 7 9 12 Участник

Идрисова Алина Викторовна Школа им. К.Н. Новикова 9 12 Участник

Петунина Ольга Сергеевна МОУ СОШ № 7 9 10 Участник

Сергеева Анжелика
Сергеевна

МОУ СОШ № 7 9 10 Участник

Самусева Софья Сергеевна Школа №2 9 9 Участник

Салимгареев Артём
Сергеевич

МОУ СОШ № 7 9 8 Участник

Шубина Диана Дмитриевна МОУ СОШ № 7 9 8 Участник

Гилязетдинова Валерия
Максимовна

МОУ СОШ № 7 9 7 Участник

Павлов Леонид Артемович Школа №2 9 7 Участник

Пронина Юлия Андреевна МОУ СОШ № 7 9 7 Участник

Уймина Арина Дмитриевна МОУ СОШ № 7 9 7 Участник

Тихонова Любовь Евгеньевна МОУ СОШ № 7 9 6 Участник

Дурасова Кира Сергеевна МОУ Лицей 9 0 Участник

Широкова Валентина
Владимировна

МОУ Лицей 10 27 Победитель

Мамедов Александр
Владимирович

МОУ СОШ № 3 10 17 Победитель

Новожилова Ирина Олеговна Школа №2 10 17 Победитель

Полоник Кира Ивановна Школа №2 10 16 Призёр

Алексеева Светлана
Владимировна

МОУ СОШ № 7 10 15 Призёр

Кабанова Дарья
Владимировна

МОУ СОШ № 7 10 15 Призёр

Сильных Виктория
Александровна

МОУ Лицей 10 15 Призёр

Зиновьева Надежда Игоревна Школа №2 10 14 Призёр

Охунова Алена Вадимовна
МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В.
Рогозина

10 14 Призёр

Панфиленко Елена
Артемовна

Школа №2 10 14 Призёр

Черепанова Екатерина
Владимировна

МОУ СОШ № 7 10 14 Призёр

Гурина Арина Антоновна МОУ Лицей 10 13 Призёр

Исачкина Анна Евгеньевна МОУ Лицей 10 13 Призёр

Кудинов Никита Андреевич МОУ СОШ № 3 10 13 Призёр

Елисеева Юлия
Александровна

МОУ СОШ № 7 10 12 Призёр

Кнаус Мария Олеговна Школа им. К.Н. Новикова 10 11 Участник

Никитин Арсений Сергеевич Школа №2 10 10 Участник

Блинова Милослава
Максимовна

Школа №2 10 9 Участник

Бушмакин Владислав
Евгеньевич

МОУ СОШ № 7 10 9 Участник

Гекк Нина Леонидовна Школа №2 10 9 Участник

Лубянова Юлия Олеговна Школа им. К.Н. Новикова 10 9 Участник

Савельев Егор Антонович МОУ Лицей 10 8 Участник

Салтанов Артём Вадимович
ГАПОУ СО «Качканарский горно-
промышленный колледж»

10 8 Участник

Аксенова Екатерина
Дмитриевна

МОУ Лицей 10 7 Участник

Ракитина Анастасия Львовна МОУ СОШ № 7 10 7 Участник

Шарапова Виктория
Леонидовна

Школа №2 10 7 Участник

Велижанина Дарья
Алексеевна

Школа им. К.Н. Новикова 10 6 Участник

Карпинская Дарья Алексеевна МОУ Лицей 10 6 Участник

Криволицкая Арина
Алексеевна

МОУ СОШ № 7 10 5 Участник

Лазарева София Евгеньевна МОУ СОШ № 7 10 5 Участник

Родионова Мария Ивановна
МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В.
Рогозина

10 5 Участник

Васильева Кира
Константиновна

Школа №2 10 4 Участник

Попова Анастасия Романовна Школа №2 10 4 Участник

Улитина Арина Андреевна Школа №2 10 4 Участник

Шабалин Иван Михайлович МОУ СОШ № 3 10 4 Участник

Артемьева Леся Ильинична МОУ СОШ № 7 10 2 Участник

Садыкова Анастасия
Евгеньевна

Школа №2 11 21 Победитель

Суклетин Леонид
Александрович

МОУ Лицей 11 21 Победитель

Кулешова Екатерина
Владимировна

Школа №2 11 20 Призёр

Сиаутдинова Ксения Игоревна Школа №2 11 18 Призёр

Турсинов Нияз
Дильшадбекович

ГАПОУ СО «Качканарский горно-
промышленный колледж»

11 16 Призёр

Чечин Сергей Александрович Школа №2 11 16 Призёр

Злоказов Яков Александрович
ГАПОУ СО «Качканарский горно-
промышленный колледж»

11 14 Призёр

Юрасов Артем Степанович Школа №2 11 13 Призёр

Балыкин Виталий
Константинович

ГАПОУ СО «Качканарский горно-
промышленный колледж»

11 12 Призёр

Григорьева Алёна Алексеевна МОУ СОШ № 7 11 12 Призёр

Кузьмина Анастасия Игоревна МОУ Лицей 11 11 Призёр

Рыбкина Милана Олеговна МОУ СОШ № 7 11 11 Призёр

Яхонтова Мария Ильинична МОУ СОШ № 7 11 11 Призёр

Брагин Павел Андреевич МОУ СОШ № 7 11 10 Участник

Севостьянова Анастасия
Ильинична

Школа №2 11 10 Участник

Дресвянникова Кристина
Юрьевна

МОУ СОШ № 7 11 9 Участник

Оберюхтина Анна
Александровна

МОУ Лицей 11 9 Участник

Захватошин Владислав
Алексеевич

МОУ СОШ № 7 11 8 Участник

Коротаева Эвелина
Владиславовна

МОУ Лицей 11 8 Участник

Новожилов Андрей Олегович Школа №2 11 8 Участник

Шептюк Анна Евгеньевна МОУ Лицей 11 8 Участник

Жиронкина Лидия Сергеевна МОУ СОШ № 7 11 7 Участник

Занозина Юлия
Александровна

МОУ Лицей 11 7 Участник

Никитинская Арина Денисовна Школа №2 11 7 Участник

Шубин Евгений Никитич
ГАПОУ СО «Качканарский горно-
промышленный колледж»

11 7 Участник

Трофимов Сергей Евгеньевич МОУ СОШ № 7 11 6 Участник

Шадрин Егор Олегович МОУ СОШ № 7 11 6 Участник

Зюзь Полина Ивановна МОУ СОШ № 7 11 5 Участник

Сидоров Егор Александрович МОУ Лицей 11 5 Участник

Трубицына Дарья Денисовна МОУ СОШ № 3 11 5 Участник

Распопова Дарья
Константиновна

МОУ СОШ № 7 11 4 Участник

Аксенов Илья Дмитриевич МОУ Лицей 11 3 Участник

Половников Артём Юрьевич МОУ СОШ № 7 11 3 Участник